ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 1.264 MACEIÓ/AL, 17 DE OUTUBRO DE

2025.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 0193/2025.
AUTOR(A): VEREADOR(A) DAVI DAVINO

CONCEDE A COMENDA "MÉRITO DO
SERVIÇO PÚBLICO MARIA TEREZA
HOLANDA" AO SENHOR ARNALDO
FONTAN SILVA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MACEIÓ faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedida a comenda "mérito do serviço público
Maria Tereza Holanda" ao Senhor ARNALDO FONTAN
SILVA, em reconhecimento à sua relevante contribuição à
administração financeira do Poder Legislativo Municipal.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maceió, 17 de
Outubro de 2025.

CHICO FILHO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:71FCB8DC

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 20/10/2025. Edição 7273
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/

20/10/2025, 08:59 Prefeitura Municipal de Maceió

https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/materia/71FCB8DC/8b50840cb49fcbc5f8fbb5e92e8e357a8b50840cb49fcbc5f8fbb5e92e8e357a 1/1

Baixado Em: 29/10/2025